pembantu pemungutan, Lurah, Carik, dan Kepala Urusan 

Danarta/Kepala Urusan Jagabaya. 

KEDUA : Besarnya biaya penyampaian dan pengembalian struk Surat 

Pemberitahuan Pajak Terutang Pajak Bumi dan Bangunan 

Perdesaan dan Perkotaan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU yaitu sebesar Rp1.500,00 (seribu lima ratus rupiah) 

setiap lembarnya. 

KETIGA : Pembagian biaya penyampaian dan pengembalian struk 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dengan rincian 

sebagai berikut: 

a. untuk Dukuh selaku petugas pembantu pemungutan sebesar 

Rp1.200,00 (seribu dua ratus rupiah) setiap lembar Surat 

Pemberitahuan Pajak Terutang Pajak Bumi dan Bangunan 

Perdesaan dan Perkotaan yang disampaikan kepada Wajib 

Pajak; dan 

b. untuk Lurah, Carik, dan Kepala Urusan Danarta/Kepala 

Urusan Jagabaya selaku pihak yang menangani Surat